
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL VŠĮ  PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO TARYBOS PATVIRTINIMO 

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-401 

Pakruojis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 4 

punktu (Žin., 1996.07.19, Nr.: 68, Publ. Nr.: 1633; Žin., 2004.02.14, Nr.: 25, Publ. Nr.: 752) 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Všį  Pakruojo poilsio ir turizmo centro  tarybos sud÷tį: 

Asta Jasiūnien÷        – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷ 

Nerijus Jokšas          – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus ved÷jas 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos  

skyriaus ved÷jas 

Birut÷ Vanagien÷     – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus ved÷ja 

Maryt÷ Žiubrien÷     – Pakruojo rajono savivaldyb÷s Mero patar÷ja 

 

 
 
 
Meras                                                  Saulius Gegieckas 


